

Znak sprawy: NSZ.26.P41.2023.AC

Informacja dla Wykonawców
Pytania i odpowiedzi do Ogłoszenia
dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu na
dostawę materiałów elektrycznych
PN/41/2023/D

Zamawiający działając zgodnie z pkt. 13.12. Ogłoszenia w związku z otrzymanymi od potencjalnego Wykonawcy zapytaniami udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

Proszę o odp. na pytanie dot. Par. 6 pkt 2 ". Sprzedawca zobowiązuje się do:

1) Wykonywania usług gwarancyjnych i pogwarancyjnych"

Co zamawiający ma na myśli odnośnie usług pogwarancyjnych - czy reakcją Sprzedawcy odnośnie zgłoszonych wad w ramach gwar. i rękojmi zgodnie z par. 6 pkt 3?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany postanowień §6 ust. 2 pkt 1 Wzoru umowy.

Pytanie nr 2:

Proszę o odp. na pytanie dot. par 7 kary umowne.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy ograniczenia odpowiedzialności: „Strony wyłączają odpowiedzialność za utracone korzyści lub szkody pośrednie. Inna odpowiedzialność Stron z umowy jest ograniczona do wysokości wynagrodzenia umownego netto. Ograniczenie i wyłączenie odpowiedzialności nie dotyczy szkód wyrządzonych z winy umyślnej.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień umowy.

Zamawiający dokonał zmiany Ogłoszenia. Prosimy o zapoznanie się ze zmianami.

Zgodnie z pkt. 13.15. Ogłoszenia wszelkie wprowadzone w Ogłoszeniu zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców i winni być uwzględnione przy składaniu ofert.

Tarnów dn. 14.09.2023 r.

Beata
Jagoda

Elektronicznie podpisany
przez Beata Jagoda
Data: 2023.09.14 10:08:11
+02'00'

Dariusz
Skotnicki

Elektronicznie
podpisany przez Dariusz
Skotnicki
Data: 2023.09.14
10:42:28 +02'00'